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Ежедневное меню организации горячего питания обучающихся
МБОУ Стефанидино-Дарской ООШ Азовского района


	Месяц 
	Количество дней

	январь 
	15



	
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница

	дата
	11.01.21
	12.01.21
	13.01.21
	14.01.21
	15.01.21

	номер дня
	1
	5
	4
	9
	6

	дата
	18.01.21
	19.01.21
	20.01.21
	21.01.21
	22.01.21

	номер дня
	1
	5
	9
	2
	10

	дата
	25.01.21
	26.01.21
	27.01.21
	28.01.21
	29.01.21

	номер дня
	3
	2
	4
	7
	5



	Месяц 
	Количество дней

	февраль 
	19



	
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	дата
	01.02.21
	02.02.21
	03.02.21
	04.02.21
	05.02.21
	

	номер дня
	1
	8
	2
	5
	4
	

	дата
	08.02.21
	09.02.21
	10.02.21
	11.02.21
	12.02.21
	

	номер дня
	3
	6
	7
	4
	2
	

	дата
	15.02.21
	16.02.21
	17.02.21
	18.02.21
	19.02.21
	20.02.21

	номер дня
	5
	1
	2
	3
	10
	7

	дата
	
	
	24.02.21
	25.02.21
	26.02.21
	

	номер дня
	
	
	5
	2
	4
	




Ниже даты указан номер дня из перспективного меню

Директор школы _________________ Г.В.Соколова

	



Ежедневное меню организации горячего питания обучающихся
МБОУ Стефанидино-Дарской ООШ Азовского района


	Месяц 
	Количество дней

	март 
	17



	
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница

	дата
	01.03.21
	02.03.21
	03.03.21
	04.03.21
	05.03.21

	номер дня
	5
	3
	2
	10
	4

	дата
	
	09.03.21
	10.03.21
	11.03.21
	12.03.21

	номер дня
	
	1
	2
	7
	8

	дата
	15.03.21
	16.03.21
	17.03.21
	18.03.21
	19.03.21

	номер дня
	3
	5
	2
	4
	6

	дата
	29.03.21
	30.03.21
	31.03.21
	
	

	номер дня
	9
	10
	4
	
	



	Месяц 
	Количество дней

	апрель
	22



	
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница

	дата
	
	
	
	
	

	номер дня
	
	
	
	
	

	дата
	
	
	
	
	

	номер дня
	
	
	
	
	

	дата
	
	
	
	
	

	номер дня
	
	
	
	
	

	дата
	
	
	
	
	

	номер дня
	
	
	
	
	




Ниже даты указан номер дня из перспективного меню

Директор школы _________________ Г.В.Соколова









